konieczne jest wykonanie specjalistycznej oceny przez Stację Diagnostyczną lub inny zakład specjalistyczny. 

6. Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu jest pierwszym właścicielem pojazdu samochodowego.  

7. Załącznik nr 3 do Negocjacji na sprzedaż samochodu zawiera dokumentację fotograficzną przedmiotu 

negocjacji.  

III. Cena wywoławcza – 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100). 

IV. Informacje proceduralne/warunki negocjacji 

1. Warunkiem przystąpienia do negocjacji jest dostarczenie dokumentów wskazanych w Rozdziale V w terminie  

w nim określonym oraz wniesienie wadium w wysokości 350,00 zł (słownie: